Fotoğrafından da anlaşılacağı üzere,
15 parçadan ibaret noksan kitabe'fiin yu
karıda görüldüğü şekilde tarafımızdan ta
mamlanan ibarelerinden, Mescid'irı tah
minen 651 H . (1253 M.) yıhnda, Selçuk
lu Sultanı Keyhüsrev oğlu İzzettin Key-
kâvus I L un devletli günlerinde yaptırıl-

file:///itaben

128 MEHMET ÖNDER

dığı anlaşılmaktadır. Mescid'i yaptırana
ait ikinci parti kitabe kaybolmuş, yalnız
tarih ibaresinden bazı kısımlar bulunmuş
tur. (Resim: 3)